Quamobrem habebimus binas sequentes formulas integrales

$$\int \frac{\partial x}{\sqrt{x}} e^{-px} \sin. qx = \frac{\sqrt{\pi}}{f} \cdot \sqrt{\frac{f-p}{2}}$$

$$\int \frac{\partial x}{\sqrt{x}} e^{-px} \cos. qx = \frac{\sqrt{\pi}}{f} \cdot \sqrt{\frac{f+p}{2}}.$$

§. 137. Casus autem, quibus pro  $n$  sumitur numerus integer positivus, ideoque  $\Delta$  absolute per numeros integros exhiberi potest, ita sunt comparati, ut etiam per methodos cognitatas, ope scilicet formularum integralium reductionis satis notae expediri queant, atque adeo integralia in genere exhiberi. Haec autem operatio postulat calculos non parum prolixos, quamobrem formulae nostrae satis simplices pro casu scilicet  $x = \infty$  nihilo minus omni attentione sunt dignae. Quando autem exponenti  $n$  valores negativos tribuere voluerimus, hi casus statim in initio integrationis additionem constantis infinitae postulant, ut scilicet integralia evanescent casu  $x = 0$ , sicque adeo valores integralium, quae hic quaerimus, manebunt infiniti, ideoque ad institutum nostrum non sunt referendi.

§. 138. Casus autem maxime memorabilis hic occurrit, quo  $n = 0$ , et qui prorsus singularem sollertiam postulat, quem igitur accuratius evolvamus. Quoniam posuimus

$$\Delta = 1.2.3.4 \dots (n-1),$$

statuamus simili modo

$$\Delta' = 1.2.3 \dots n, \text{ et } \Delta'' = 1.2.3 \dots (n+1),$$

eritque manifesto

$$\Delta = \frac{\Delta'}{n}, \text{ et } \Delta' = \frac{\Delta''}{n+1}, \text{ ideoque } \Delta = \frac{\Delta''}{n(n+1)}.$$

Sumamus nunc  $n = \omega$ , existente  $\omega$  infinite parvo, et cum sit

$\Delta'' = 1$ , inde fit  $\Delta = \frac{1}{\omega}$ , ideoque ejus valor erit infinitus. Cum autem pro formula integrali priore sit  $\sin. n\theta = \omega\theta$ , evidens est fore  $\Delta \sin. n\theta = \theta$ ; quamobrem ista prior formula integralis erit  $\int \frac{\partial x}{x} e^{-px} \sin. qx = \theta$ , dum nempe integrale a termino  $x = 0$  usque ad terminum  $x = \infty$  extenditur. Alterius autem formulae nostrae integralis  $\int \frac{\partial x}{x} e^{-px} \cos. qx$  valor erit infinite magnus. Ille autem casus omnino meretur ut eum singulari theoremate complectamur.

## T h e o r e m a III.

§. 139. Si litterae  $p$  et  $q$  denotent numeros positivos quoscunque, atque hinc quaeratur angulus  $\theta$ , ut sit  $\text{tang. } \theta = \frac{q}{p}$ , habebitur sequens integratio maxime memorabilis

$$\int \frac{\partial x}{x} e^{-px} \sin. qx \left[ \begin{array}{l} ab \ x = 0 \\ ad \ x = \infty \end{array} \right] = \theta$$